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ATTIVASCUOLN

A CHI RIVOLGERSI?

Per informagzioni su percorsi e laboratori:

Per ciascun territorio sono presenti dei coordinatori territoriali di Area a cui € possibile fare riferimento per
informazioni su come attivare corsi o laboratori destinati ai diversi soggetti del progetto.

RESPONSABILE TECNICO-ORGANIZZATIVO
Luca Zacchigna (ENAIP FVG) 0 0403788830 £ l.zacchigna@enaip.fvg.it

COORDINAMENTO AREAUDINE1

(Ambito sociale: Friuli Centrale)
Raffaella Cecchini (CNOSFAP BEARZI) 0 0432493969 [ raffaella.cecchini@bearzi.it

COORDINAMENTO AREAUDINE 2
(Ambiti sociali: Carnia, Collinare, Gemonese, Canal del Ferro-Val Canale, Natisone, Torre)
Mara Benvenuti (CIVIFORM) 0 0432705873 & mara.benvenuti@civiform.it

COORDINAMENTO AREA UDINE 3

(Ambiti sociali: Agro Aquileiese, Medio Friuli, Riviera Bassa Friulana):
Paolo Dosualdo (ENAIP FVG) 0 0432693724 & p.dosualdo@enaip.fvg.it

COORDINAMENTO AREAPORDENONE]1

(Ambiti sociali: Tagliamento, Sile e Meduna, Noncello)
Debora Bellotto (IALFVG) 0 0434505411 £ debora.bellotto@ial.fvg.it

COORDINAMENTO AREA PORDENONE 2

(Ambiti sociali: Livenza-Cansiglio Cavallo, Valli e Dolomiti friulane)
Luigi De Carli (FOSF) 0 0434553930 & LDeCarli@FondazioneOSE.it

COORDINAMENTO AREA GORIZIA

(Ambiti sociali: Collio-Alto Isonzo, Carso Isonzo Adriatico)
Lara Mrak (IALFVG) 0 0481534294 & lara.mrak@ial.fvg.it

COORDINAMENTO AREA TRIESTE

(Ambiti sociali: Carso Giuliano, Triestino)
Paolo Ravalico (CIOFS) 0 040774269 £ paolo.ravalico@ciofs.it



